杏林大学医学部付属病院 薬剤部 部長 吉成 清志 先生

司会：杏林大学医学部付属病院 薬剤部 副部長 吉田 正 先生

1. 「 胎児頻脈性不整脈に対する経母体投与の一例 」

演者：榊原記念病院 薬剤科 主任 栗山 武宜 先生

2. 「 循環器領域における抗菌薬の選択 」

演者：東京慈恵会医科大学附属第三病院
薬剤部 秋本 純矢 先生

司会：日本医科大学多摩永山病院 薬剤部 主任 田杭直哉 先生

『 薬剤師の為の不整脈治療Update 』

演者：杏林大学医学部付属病院 循環器内科

主任教授 副島 京子 先生

謹啓 時下先生にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、 「第12回KitaTama Pharmaceutical Care Conference 」を下記の通り開催致します。
当会は、多摩地区（東京都二次保健医療圏）における基幹病院（特に各病院の次世代・若手
薬剤師）の薬薬連携を図ることにより、地域医療への貢献を目指すと共に症例検討会やミニレ
クチャー等を通じて薬剤師の業務のレベルアップを図ることを目的 として発足いたしました。
今回は、症例検討と特別講演を予定しております。
ご多忙中とは存じますが、是非お気軽にご参加下さいますようご案内申し上げます。

謹白

日 時 ： 2021年11月5日(金) 18時30分～20時00分

場 所 ： Web開催（ZOOMにて配信）

情報提供： 経皮吸収型β1遮断剤 ビソノテープ2㎎・4mg・8mg

『第12回 KitaTama Pharmaceutical
Care Conference 』 のご案内

主催 トーアエイヨー株式会社

特 別 講 演

症 例 発 表

開 会 挨 拶

ご参加頂く場合は

①右の二次元バーコード

②会議に参加するにはここをクリック

③ZOOMアプリからご参加される場合

ミーティングID: 885 0619 4682

パスコード:  067983

のいづれかより、アクセスをお願い申し上げます。

お問い合わせ窓口：
トーアエイヨー株式会社 立川営業所（見崎）

TEL 042-528-0681 080-5576-5078
mail : misaki.ryosuke@toaeiyo.co.jp

ご視聴・ご使用方法のご案内

当日は “ZOOM” を利用して配信いたします。
端末・回線状況によって正常に視聴できない場合がございますことを予めご了承ください

ご施設名・お名前をご登録の上ご視聴ください。

ご質問される場合
①チャットをクリックして
コメント入力してください
②手を挙げるをクリック
してください

①

②

https://jpn01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fus02web.zoom.us%2Fj%2F88506194682%3Fpwd%3DSUdwSmNLWWwzazBHWDI2YjVIbmxnQT09&data=04%7C01%7Cmisaki.ryosuke%40toaeiyo.co.jp%7Cb188077f2c964e4ffdc608d9887496b7%7C47408f822fa9424f9bbf645e7cfb939e%7C0%7C0%7C637690856590375150%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=vT2qAbniv5R9I9uD5a0ligMRgqo5pXn%2B8xxys%2FLC8JM%3D&reserved=0